

Utredningsuppdrag ny isanläggning

Förslag till kultur- och fritidsnämndens beslut

1. Kultur- och fritidsdirektören ges i uppdrag att ta fram en utredning gällande en ny isanläggning i Linköping.
2. Uppdraget ska delredovisas under våren 2024 och slutredovisas hösten 2024.

Ärende

I kultur- och fritidsförvaltningens Utvecklingsplan – idrottsanläggningar och aktivitetsmiljöer framgår att det finns behov av fler isytor och istider för att tillgodose behovet från isidrotterna, skolornas idrottsprofiler samt allmänhetens åkning.

För att tillgodose behovet av fler isytor och istider har Utvecklingsplanen pekat ut att Linköpings kommun har behov av ytterligare isytor. Förvaltningen vill av nämnden ges i uppdrag att utreda en ny isanläggning. Utredningen ska belysa lokalisering, finansiering, ägande och drift. Utredningen kommer även att se över hur anläggningen bör utformas utifrån isidrotternas olika behov.

På Stångebro Sportfält finns idag en öppen bandyplan som återkommande har problem att kunna bedriva sin verksamhet på grund av milda vintrar, vilket gör att man inte får till is. Utredningsuppdraget innefattar därför även bandyplanen som ska belysas ur ett driftperspektiv samt utifrån stadsplaneringens utveckling av området.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Utredningsuppdrag – ny isanläggning, 2024-03-13

Ekonomiska konsekvenser

Utredningen innebär inte några ekonomiska kostnader.

Kommunala mål

Kultur- och fritidsnämndens mål för 2024 anger:

- Ett mångfasetterat kultur-, fritids- och idrottsliv (målområde Samhälle)
- Ett synligt kultur-, fritids- och idrottsliv (målområde Samhälle)

Kommunfullmäktiges kommunövergripande mål för 2024 anger:

- Linköping har ett rikt idrotts- och kulturutbud där fler ges möjlighet att delta.

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Jämställdhet

Jämställdhet är ett av de övergripande områdena i Linköpings idrottspolitiska program och jämställdhetsperspektivet kommer belysas i utredningen.

Uppföljning och utvärdering

Utredningsuppdraget redovisas enligt nämndens beslut.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

Samverkan med facklig part är inte påkallad.

Kultur- och fritidsförvaltningen

Karin Olanders

Beslutet skickas till:

-